Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Мшинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 декабря 2010 г.
№ 203
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации
 Мшинского сельского поселения
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 -ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
постановляю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации  Мшинского сельского поселения, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции» (приложение).
2. Ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации Мшинского сельского поселения, включенных в прилагаемый Перечень.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Мшинского сельского поселения
  Ю.В. Кандыба
Разослано: прокуратура, в дело.

Приложение
к постановлению администрации
от 09.12.2010 № 203
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Мшинского сельского поселения
Ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25
декабря 2008 г. «О противодействии коррупции», налагаются на лиц,
замещающих следующие должности муниципальной службы в
администрации Мшинского сельского поселения:
Категория «руководители»
1.
Высшие должности муниципальной службы
- глава администрации
2.
Главные должности муниципальной службы:
· заместитель главы администрации

Категория «специалисты»
1.
Старшие должности муниципальной службы:
· ведущий специалист

2.
Младшие должности муниципальной службы:
· специалист первой категории

· специалист второй категории
· специалист